
UỶ BAN NHÂN DÂN         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

   XÃ QUẢNG THÁI                        Độc lập -Tự do -Hạnh phúc  

                                                     

   Số:   61 /QĐ -UBND                 Quảng Thái, ngày 19 tháng 4 năm 2019 

 

 

QUYẾT ĐỊNH  

 Về việc khen thưởng công tác Huấn luyện Quân sự- Giáo dục chính trị cho 

lực lượng Dân quân cơ động năm 2019 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢNG THÁI  

 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

 Căn cứ Luật Thi đua khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và Luật sửa 

đổi bổ sung một số điều của Luật thi đua khen thưởng ngày 16 tháng 11 năm 

2013; 

          Xét Tờ trình số 02/TTr- BCH QS ngày 18 tháng 4 năm 2019 của Ban Chỉ 

huy Quân sự xã Quảng Thái về việc đề nghị khen thưởng công tác Huấn luyện 

Quân sự- Giáo dục chính trị cho lực lượng dân quân cơ động năm 2019; 

 Theo đề nghị của Văn phòng- Thống kê UBND xã, 

 

 

QUYẾT ĐỊNH : 

 

Điều 1. Tặng giấy khen của Chủ tịch UBND xã cho 01 tập thể, 02 cá nhân 

đã có nhiều thành tích xuất sắc trong công tác Huấn luyện Quân sự- Giáo dục 

chính trị cho lực lượng dân quân cơ động năm 2019(Có danh sách kèm theo) 

 Điều 2. Mức thưởng cho các tập thể và cá nhân căn cứ theo quy định hiện 

hành của nhà nước. 

           Điều 3. Quyết định nầy có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Điều 4. Văn phòng- thống kê UBND xã, Ban chỉ huy Quân sự và các tập 

thể, cá nhân có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận :                                CHỦ TỊCH  
- Thường vụ Đảng uỷ xã;                                     
- TT HĐND xã; 

- BCH Quân sự huyện; 

- Như điều 4; 

- Lưu VT.  

  

                                                                                               Lê Ngọc Bảo 
 

 

 

 

 

 



 

UỶ BAN NHÂN DÂN         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

   XÃ QUẢNG THÁI                        Độc lập -Tự do -Hạnh phúc  
 

 

 

 

 

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN  

TRONG CÔNG TÁC HUẤN LUYỆN QUÂN SỰ- GIÁO DỤC CHÍNH TRỊ 

CHO LỰC LƯỢNG DÂN QUAN CƠ ĐỘNG NĂM 2019. 

(Kèm theo Quyết định số :    /QĐ- UBND, ngày 19 tháng 4  năm 2019 của  

Uỷ ban nhân dân xã Quảng Thái) 

 

 

Tập thể: 

                       Trung đội Dân quân cơ động xã 

                            

     Cá nhân:   

                      Đ/c: Nguyễn Thị Hồng              Lực lượng dân quân cơ động xã 

           Đ/c: Phạm Công Chiểu              Lực lượng dân quân cơ động xã 
   
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2019-04-19T10:03:51+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Quảng Thái<quangthai.quangdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




